
UCHWAŁA NR III.25.18
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994), art.36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2018 r.  poz. 1260 t.j.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki wynagrodzenie miesięczne brutto
w następującej wysokości:
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4 800 zł.          
2) dodatek funkcyjny w wysokości 2 100 zł.            
3) dodatek specjalny w wysokości 40% t.j. 2 760 zł.            
4) dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego t.j. 960 zł.              

2. Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki, zgodnie z właściwymi przepisami przysługują ponadto 
nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Mińsk Mazowiecki.
§ 3. Traci moc uchwała nr XLVIII/352/18 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 lipca 

2018 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 19 listopada 

2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki

Przemysław 
Paweł Wojda

Id: E48B0656-FE21-409B-BF6B-AD8CF4AB7300. Podpisany Strona 1




